
各位 

 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

第６７回日本木材学会大会	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

運営委員長	
 近藤哲男	
  

 

早春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 

	
 平成 29 年 3 月 17 日より三日間に渡って第67回日本木材学会大会（福岡大会）が開催さ

れます。多くの会員の皆様にご出席頂きますこと、心より感謝申し上げます。 

 

	
 さて、先に行われた International Academy of Wood Science （国際木材科学アカデミー）の 

Vice President 選挙で、Yoon Soo Kim 先生 (韓国 全南大学) が選出されました。今回、国際

色の強くなった福岡大会におきまして、韓国と日本の木材学会のさらなる協調とアジアから

初めてとなるVice President の誕生を記念して、Kim 先生に急遽ご講演を賜る運びとなりまし

た。 

	
  

	
 下記の通り、講演会を開催致しますのでご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 日	
 時	
 	
 平成 29 年 3 月 18 日 土曜日	
 (大会 2 日目) 

	
 	
 	
 	
 	
 	
  14:10 〜 14:30 

2. 場	
 所	
 	
 アクロス福岡	
 国際会議場 

3. テーマ	
 	
 アジア初 IAWS Vice President 就任のご挨拶（最近の研究成果の紹介も含めて） 

4. 講	
 師	
 	
 Yoon Soo Kim  (韓国 全南大学) 

5. 備	
 考	
 	
 学会賞等授賞式に引き続き、同会場で開催致します。 

	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 	
 

以上 


